



CODICE	PRODOTTO	CONFEZIONE	MISURE	PREZZO UNITARIO (pz - kg - m - L)	PREZZO CONFEZIONE
IPM - START PEST - Audit&Planning					
STRUMENTI DI SOPRALLUOGO					
1001	MODELLO SOPRALLUOGO IRM	1 pz		gratis	gratis
1002	MODELLO SOPRALLUOGO ICM	1 pz		gratis	gratis
1003	MODELLO SOPRALLUOGO IV	1 pz		gratis	gratis
1004	MODELLO SOPRALLUOGO AV	1 pz		gratis	gratis
1005	MODELLO PEST PROOFING	1 pz		gratis	gratis
1006	MODELLO SICUREZZA	1 pz		gratis	gratis
1007	ANEMOMETRO PROFESSIONALE	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
1008	MICROFONO DA PARETE RILEVATORE D'ASCOLTO	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
1009	ASPIRATORE INSETTI	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
1010	BINOCOLO	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
1011	CALIBRO PROFESSIONALE DIGITALE	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
1012	CATTURA INSETTI	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE

1013	CINTURA PORTAUTENSILI	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
1014	KIT TRAINED PROFESSIONAL	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
1015	LENTE INGRANDIMENTO	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
1016	MICROSCOPIO PORTATILE	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
1017	PESTBOT - MINI ROBOT PER ISPEZIONI BASE completo di: Radio semplice (segnale standard) - Action cam base (Wifi standard) con App	1 pz		€ 2.588,00	€ 2.588,00
1017/a	PESTBOT - MINI ROBOT PER ISPEZIONI 60 completo di: Radio semplice (segnale standard) - Go-Pro 8/9 con App (Segnale wi-fi testato fino a 60 mt in linea retta)	1 pz		€ 3.280,00	€ 3.280,00
1017/b	PESTBOT - MINI ROBOT PER ISPEZIONI 9 completo di: Radio potenziata (segnale fino a 9 km in linea d'aria) - Action cam base (Wifi standard) con App	1 pz		€ 2.976,00	€ 2.976,00
1017/c	PESTBOT - MINI ROBOT PER ISPEZIONI 60/9 completo di: Radio potenziata (segnale fino a 9 km in linea d'aria) - Go-pro 8/9 con App (Segnale wi-fi testato fino a 60 mt in linea retta)	1 pz		€ 4.480,00	€ 4.480,00
1017/d	KIT ACCESSORI PER PESTBOT: Pinza recupera carcasse - Servomotore - Programmazione radio	1 kit		€ 208,00	€ 208,00
1017/e	CARICA BATTERIE LIPO PER PESTBOT	1 pz		€ 160,00	€ 160,00
1017/f	BORSA IGNIFUGA PER PESTBOT	1 pz		€ 120,00	€ 120,00
1017/g	VALIGIA CAMERA STAGNA IMPERMEABILE PER PESTBOT	1 pz		€ 240,00	€ 240,00
1017/h	TELECOMANDO PER PESTBOT	1 pz		€ 240,00	€ 240,00
1018	MISURATORE LASER METER PRO	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE

1020	OCCHIALI INGRANDIMENTO	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
1021	PINZA RACCOGLI CARCASSE	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
1022	SET PINZETTE PROFESSIONALI	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
1023	PROVETTE	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
1024	SPECCHIETTO SOPRALLUOGO	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
1025	STENDITOIO			DA QUOTARE	DA QUOTARE
1026	STETOSCOPIO	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
1027	TELECAMERA ENDOSCOPICA	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
1028	TELECAMERA INFRAROSSI	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
1029	TERMOMETRO LASER A CONTATTO	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
1030	TORCIA LED	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
1031	OCCHIALI PROTETTIVI	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
1032	UV METER PRO	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE

STRUMENTI DI PROGETTAZIONE

1033	RICONOSCIMENTO ENTOMOLOGICO	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
1034	CONSULENZA PEST MANAGEMENT & MARKETING	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
1035	PIANI DI PEST MANAGEMENT	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
1036	AUDIT	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
1037	MODELLI OFFERTA TECNICA/ECONOMICA	1 pz		gratis	gratis

IPM - MANAGE PEST - Report, Proofing & Monitoring

STRUMENTI DI GESTIONE

2001	MODULO BPPM (Buone Prassi di Pest Management)	1 pz		gratis	gratis
2002	KIT MODELLI OPERATIVI	1 pz		gratis	gratis

STRUMENTI DI PREVENZIONE

Linea RODITORI

2003	SHAKE - TERMINALE EMETTITORE DI VIBRAZIONI MODULATE IN BASSA FREQUENZA	1 pz		A PROGETTO	A PROGETTO
2004	SOUND - DIFFUSORE DI ONDE ACUSTICHE COMPLETO DI TRASFORMATORE PER ALIMENTAZIONE DA RETE	1 pz		€ 552,00	€ 552,00
2005	OTTIMA - VALVOLA ANTIRIFLUSSO DN 100 (per DN 110-125-160 chiedere offerta) versione a innesto 2 piattelli M/F o M/M guarnizione a labbro - disponibile versione a incollaggio	1 pz		€ 298,00	€ 298,00
2006	OTTIMA - VALVOLA ANTIRIFLUSSO DN 100 (per DN 110-125-160 chiedere offerta) versione a innesto 1 piattello M/F o MM guarnizione a labbro - disponibile versione a incollaggio	1 pz		€ 248,00	€ 248,00
2007	NOROD SPRAY 500 ml	12 pz		€ 19,00	€ 228,00
2008	SPAZZOLE ANTINTRUSIONE - READY TO USE	1 m		€ 59,60	€ 59,60
2009	DISCO 3 ANTIMURINI GOMENE E CAVI ELETTRICI	2 pz		€ 64,00	€ 64,00
2009-a	DISCO 8 ANTIMURINI GOMENE E CAVI ELETTRICI	2 pz		€ 119,00	€ 119,00
2010	BLOCK PA - pasta sigillante antiroditori in secchio	7 kg		€ 60,40	€ 422,80
2011/a	BLOCK PR pannello sigillante antiroditori	D14,2-d11,0x4 cm- Peso 150 g D18,2-d15,0x4 cm- Peso 230 g-D22,2- d19,0x4 cm-Peso 330 g		€ 228,00	€ 228,00
2011	BLOCK PR formella sigillante antiroditori	50x60x4 cm-4 kg		€ 60,00	€ 60,00
2012	BLOCK PA - pasta sigillante antiroditori in cartuccia	310 ml-0,5 kg		€ 31,70	€ 31,70
2012-BR	BR LANA ACCIAIO antiroditori	3m		€ 26,80	€ 80,40
2012-BRP	BR LANA ACCIAIO PRO antiroditori	3m		€ 30,80	€ 92,40

Linea ARTROPODI

2013	ZANZARIERE	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
2014	BARRIERE A LAMA D'ARIA modello VCES2-B-150-E1AC portata d'aria m3/h : 2250 - larghezza 1600 cm - riscaldamento elettrico	1 pz		€ 2.800,00	€ 2.800,00
2014/a	Sistema di controllo manuale BASIC per barriera VCES2-B-150-E1AC modello RGJ-VCES2-BA-E	1 pz		€ 528,00	€ 528,00
2015	NOZ - Sifone per tombini antizanzare 300x300mm (altre misure a richiesta)	1 pz		€ 314,00	€ 314,00
LINEA VALVOLE GREEN DRAIN - news					
2015-GD1	GD125 / 32-35 mm - valvola per scarichi anti cattivi odori, parassiti e riflusso dell'acqua nei sistemi di drenaggio.	24 pz		€ 80,00	€ 1.920,00
2015-GD2	GD15 36-44 mm - valvola per scarichi anti cattivi odori, parassiti e riflusso dell'acqua nei sistemi di drenaggio.	24 pz		€ 81,00	€ 1.944,00
2015-GD3	GD2 48-58 mm	24 pz		€ 82,00	€ 1.968,00
2015-GD4	GD3 75-85 mm - valvola per scarichi anti cattivi odori, parassiti e riflusso dell'acqua nei sistemi di drenaggio.	24 pz		€ 83,00	€ 1.992,00
2015-GD5	GD35 89-100 mm - valvola per scarichi anti cattivi odori, parassiti e riflusso dell'acqua nei sistemi di drenaggio.	24 pz		€ 84,00	€ 2.016,00
2015-GD6	GD4 102-110 mm - valvola per scarichi anti cattivi odori, parassiti e riflusso dell'acqua nei sistemi di drenaggio.	24 pz		€ 85,00	€ 2.040,00
2015-GD7	GD5 120-135 mm - valvola per scarichi anti cattivi odori, parassiti e riflusso dell'acqua nei sistemi di drenaggio.	24 pz		€ 86,00	€ 2.064,00
2015-GD8	GD6 148-155 mm - valvola per scarichi anti cattivi odori, parassiti e riflusso dell'acqua nei sistemi di drenaggio.	24 pz		€ 87,00	€ 2.088,00
Linea VOLATILI					
2016	BARRIERA VOLATILI PANNELLI FOTOVOLTAICI (alluminio)	10 ml		€ 40,20	€ 402,00
2016/a	VITE AGGANCIAMENTO PER BARRIERA PANNELLI FOTOVOLTAICI (unitamente a barriera)	1 pz		€ 6,80	€ 6,80
2016/b	VITE AGGANCIAMENTO PER BARRIERA PANNELLI FOTOVOLTAICI	1 pz		€ 8,80	€ 8,80

2017	CIAOCOL PL - BANDE ANTIVOLATILI per portoni industriali	1 pz		A PROGETTO	A PROGETTO
2018 a/b/c/d/f/e/g/h/i/j/k/ l/m/n/o/p	RETE PER COLOMBI NERA - maglia 50mm - tagli 5x5-5x10-5x15-10x10- 10x15-10x20-10x30-15x15-15x20-15x30-20x20-20x25-20x30-25x25-25x30-30x30-tagli su misura	tagli standard		DA QUOTARE	DA QUOTARE
2019 a/b/c/d/f/e/g/h/i j/k/l/m/n/o/p	RETE PER COLOMBI PIETRA - maglia 50mm - tagli 5x5-5x10-5x15-10x10- 10x15-10x20-10x30-15x15-15x20-15x30-20x20-20x25-20x30-25x25-25x30-30x30-tagli su misura	tagli standard		DA QUOTARE	DA QUOTARE
2020 a/b	RETE PER PASSERI POLIETILENE NERA - maglia19mm - tagli 5x5-10x10-tagli su misura	tagli standard e su misura		DA QUOTARE	DA QUOTARE
2021 a/b	RETE PER PASSERI POLIETILENE PIETRA - maglia19mm - tagli 5x5-10x10-tagli su misura	tagli standard e su misura		DA QUOTARE	DA QUOTARE
2022 a/b	RETE PER STORNI POLIETILENE NERA - maglia28mm - tagli 5x5-10x10-tagli su misura	tagli standard e su misura		DA QUOTARE	DA QUOTARE
2023 a/b	RETE PER STORNI POLIETILENE PIETRA - maglia28mm - tagli 5x5-10x10-tagli su misura	tagli standard e su misura		DA QUOTARE	DA QUOTARE
2024 a/b/c/d	RETI SPECIALI A RICHIESTA: per gabbiani-a ritardo di fiammarama e inox a rombo-nylon-elettrosaldato	tagli vari		DA QUOTARE	DA QUOTARE
Accessori reti antivolatili					
2025 (nero) 2025a (pietra) 2025b (Via di fuga) 2025c (Insero chiusura rete per maglie 50/19/28)	CERNIERE PER RETI NERA/PIETRA da 0,5/1/2 m-su misura - VIA DI FUGA - INSERTO CHIUSURA RETE x maglie50/19/28	su misura		DA QUOTARE	DA QUOTARE
2026 (zincato) 2026/a (inox)	CAVO INOX / ZINCATO - dn 2/2,5mm	1 x matassa 100 m		DA QUOTARE	DA QUOTARE
2027	MORSETTO INOX 3mm per cavo 2,5 mm	1 x pack 10 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
2028	RICCIOLO PASSACAVO	1 x pack 50 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
2029	CRIMPATRICE PER MANICOTTI - per manicotti da 1 a 2 mm	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
2030 (Alluminio) 2030/a (Rame)	MANICOTTI RAME/ALLUMINIO - per cavi da 2/2,5 mm	1 x pack 100 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE

2031 (Zincato M4) 2031/a (Zincato M5) 2031/b (Zincato M6) 2031/c (Inox M4) 2031/d (Inox M5) 2031/e (Inox M6)	TENDITORI INOX / ZINCATO OCCHIO/OCCHIO OCCHIO/GANCIO M4Ø4 mm-M5Ø 5mm-M6Ø 6 mm	1 x pack 2 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
2032 (Anellatrice) 2032/a (Cesoia) 2032/b (Forbice Knipex)	ANELLATRICE MANUALE - CESOIA PROFESSIONALE - FORBICE KNIPEX PER TAGLIO RETE POLIETILENE	1 x pack 2500 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
2033 (Inox) 2033/a (Zincato) 2033/b (Alluminio)	ANELLI INOX-ZINCATI-ALLUMINIO- fermarete	1 x pack 2500 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
Vari	TASSELLI TAM/INOX/NYLON/A BATTERE/CON OCCHIOLO - VITI A OCCHIOLO/INOX/RICURVE/AUTOFILETTANTI/AUTOPERFORA NTI - CLIPS ZINCATE - RIVETTI RAME/TESTA DI MORO	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
2034	TASSELLI TAM	1 pz		DA QUOTARE	
2034/a	TASSELLI INOX	1 pz		DA QUOTARE	
2034/b	TASSELLI NYLON	1 pz		DA QUOTARE	
2034/c	TASSELLI A BATTERE	1 pz		DA QUOTARE	
2034/d	TASSELLI CON OCCHIOLO	1 pz		DA QUOTARE	
2035	VITI A OCCHIOLO	1 pz		DA QUOTARE	
2035/a	VITI INOX	1 pz		DA QUOTARE	
2035/b	VITI RICURVE	1 pz		DA QUOTARE	
2035/c	VITI AUTOFILETTANTI	1 pz		DA QUOTARE	
2035/d	VITI AUTOPERFORANTI	1 pz		DA QUOTARE	
2036	CLIPS ZINCATE	1 pz		DA QUOTARE	
2037	RIVETTI RAME	1 pz		DA QUOTARE	
2037/a	RIVETTI TESTA DI MORO	1 pz		DA QUOTARE	
STRUMENTI DI MONITORAGGIO					
Linea TRAPPOLE INSETTI STRISCIANTI					
2038	GOAL - (GEOTRAP GEL) - trappola collante per blatte	200 pz		€ 0,88	€ 176,00
2038/a	GEOTRAP PLASTICA GEL - trappola collante oin plastica per blatte	100 pz		€ 1,26	€ 126,00

2038/b	GEOTRAP GEL MINI	100 pz		€ 0,85	€ 85,00
2039	SCARATRAP	200 pz		€ 1,20	€ 240,00
2040	BED BUGS TRAP	30 pz		€ 1,57	€ 47,10
2042	3 WAY TRAP	28 pz		€ 2,70	€ 75,60
2043	MAGNETIC TRAP	10 pz		€ 8,98	€ 89,80
2044	3 WAY PHERO PACK	20 pz		€ 11,80	€ 236,00
2046	MONITOR GUARD	50 pz		€ 3,32	€ 166,00
2047	INSECT PAD	100 pz		€ 0,40	€ 40,00
2049	GEL BOX MINI	1 pz		€ 0,94	€ 0,94
Linea TRAPPOLE INSETTI VOLANTI					
2050	APPLE TRAP	10 pz		€ 11,14	€ 111,40
2051	TRAP BAG MOSCHE	1 pz		€ 13,80	€ 13,80
2052	TRAPPOLA PER PUNTERUOLO ROSSO	1 pz		€ 56,00	€ 56,00
2053	ANOBIIDI TRAP	60 pz		€ 3,90	€ 234,00
2054	MASS TRAP	10 pz		€ 28,90	€ 289,00
2054/a	SACCHETTO DI RICAMBIO PER MASS TRAP	50 pz		€ 0,37	€ 18,50
2055	STORE TRAP	10 pz		€ 2,80	€ 28,00
2056	POLI TRAP	10 pz		€ 23,20	€ 232,00
2056/a	TRAPPOLA ADESIVA PER POLITRAP	10 pz		€ 2,70	€ 27,00
2057	MULTITRAP	60 pz		€ 3,86	€ 231,60
2058	EASY TRAP	60 pz		€ 4,10	€ 246,00
2058/a	EASY TRAP PHERO PACK	30 pz		€ 8,45	€ 253,50
2059	GEOPAD VERDE	10 pz		€ 2,42	€ 24,20
2059/a	GEOPAD BLU	10 pz		€ 3,38	€ 33,80
2060	MOTH HANGER	10 pz		€ 2,90	€ 29,00
Linea FEROMONI & ATTRATTIVI					
2063	POLVERE SPECIFICA PER MOSCHE	20 pz		€ 3,90	€ 78,00

2064	VESPOKIL - attrattivo vespidi	6 pz		€ 9,60	€ 57,60
2066	PHERO-SI Multispecie per coleotteri	15 pz		€ 7,93	€ 118,95
2067	PHERO-SI per <i>Plodia interpunctella</i> , <i>Ephestia kuehniella</i> , <i>Ephestia elutella</i> , <i>Cadra cautella</i> e <i>Cadra figulilella</i> (tarme alimentari)	15 pz		€ 3,10	€ 46,50
2068	PHERO-SI V per <i>Tineola bisselliella</i> e <i>Tinea pellionella</i> (tarme dei vestiti)	15 pz		€ 6,90	€ 103,50
2069	PHERO-SI V per <i>Anthrenus verbasci</i> (coleottero dei tappeti)	1 pz		€ 12,60	€ 12,60
2070	PHERO-SI / PHERO-SI MD per <i>Tinea granella</i> (Nemapogon granellus - falsa tignola del grano)	15 pz		€ 8,10	€ 121,50
2072	PHERO-SI V per <i>Lasioderma</i> (fialetta)	15 pz		€ 4,10	€ 61,50
2073	PHERO-SI / PHERO per <i>Tribolium spp.</i>	15 pz		€ 5,80	€ 87,00
2074	PHERO-SI/ PHERO per <i>Sitophilus granarius</i>	15 pz		€ 6,10	€ 91,50
2075	PHERO-SI / PHERO per <i>Sitophilus oryzae</i>	15 pz		€ 9,90	€ 148,50
2076	PHERO-SI / PHERO per <i>Trogoderma granarium</i>	15 pz		€ 10,40	€ 156,00
2077	PHERO-SI / PHERO per <i>Rhyzopertha dominica</i>	15 pz		€ 8,80	€ 132,00
2078	PHERO-SI / PHERO feromone combinato per tignole e anobiidi	15 pz		€ 7,10	€ 106,50
2080	PHERO-SI V per <i>Stegobium paniceum</i>	15 pz		€ 4,30	€ 64,50
2081	PHERO-SI V per <i>Thaumetopoea pityocampa</i>	15 pz		€ 8,14	€ 122,10
2082	PHERO-SI V per <i>Rhynchophorus ferrugineus</i>	3 pz		€ 30,40	€ 91,20

2083	PHERO-SI V per <i>Bactrocera oleae</i>	15 pz		€ 8,60	€ 129,00
2085	ATTRATTIVO PER DROSOFILE IN FIALA	6 pz		€ 7,90	€ 47,40
2086	PASTIGLIA ALIMENTARE MULTISPECIE EVO - Linea 3Way	15 pz		€ 3,10	€ 52,65
2087	PASTIGLIA ALIMENTARE PER BLATTE	200 pz		€ 0,33	€ 66,00
Linea AUTOCONFUSIONE SESSUALE - news					
L205	INSECT TRAC - Compresse SP T TAB	96 tabs		€ 18,00	€ 1.728,00
L206	TAB HOLDERS - Contenitore per SP T TAB	24 pz		€ 7,00	€ 168,00
Linea TRAPPOLE, EROGATORI, ESCHE PLACEBO RODITORI					
2088	GLUEMAX U (UNIVERSAL GLUEBOARD)	140 pz		€ 0,71	€ 99,40
2088/a	GLUEMAX UP (UNIVERSAL GLUE BOARD PLASTICA TESA)	100 pz		€ 0,97	€ 97,00
2089	GLUEMAX Mb (STOP MINI BANANA)	140 pz		€ 0,92	€ 128,80
2089/a	GLUEMAX Mn (STOP MINI NOCCIOLA)	140 pz		€ 0,92	€ 128,80
2089/b	STOP MINI PLASTICA	100 pz		€ 1,45	€ 145,00
2089/c	GLUE MAX Bianco	200 pz	19X13	€ 0,88	€ 176,00
2090	TOPI STOP	100 pz		€ 1,02	€ 102,00
2091	ULTRA STOP	50 pz		€ 1,23	€ 61,50
2093	WATER PROOF TRAP	50 pz		€ 5,24	€ 262,00
2093/a	WATER PROOF BOX	10 pz		€ 3,90	€ 39,00
2094	GLUEMAX Vb - RATTI NERA	100 pz		€ 2,75	€ 275,00
2094/a	GLUEMAX Vw - RATTI BIANCA	100 pz		€ 2,75	€ 275,00
2094/b	TUNNEL PER PER GLUEMAX V - RATTI PLUS	100 pz		€ 2,20	€ 220,00
2094/c	VASCHETTA per TB	50 pz		€ 2,90	€ 145,00
2095	ECOTRAP QUADRO (GLUEMAX Q)	200 pz		€ 1,70	€ 340,00
2095/a	TUNNEL PER ECOTRAP QUADRO (PER GLUEMAX Q)	100 pz		€ 1,60	€ 160,00
2096	GLUEMAX WT - TAVOLA COLLANTE TOPO	96 pz		€ 1,87	€ 179,52

2096/aGM	GLUEMX WR - TAVOLA COLLANTE RATTO	48 pz		€ 2,75	€ 132,00
2097	MAX	1 pz		€ 30,00	€ 30,00
2118	TUNNEL MAX	12 pz		€ 5,95	€ 71,40
2118/a	TUNNEL MAX COPERCHIO TRASPARENTE	12 pz		€ 6,70	€ 80,40
2118/b	MAX ES	20 pz		€ 5,95	€ 119,00
2098	RATKILL	1 pz		€ 81,60	€ 81,60
2099	CAM	12 pz		€ 10,82	€ 129,84
2100	CAP	12 pz		€ 12,45	€ 149,40
2101	SNARAT	24 pz		€ 8,20	€ 196,80
2102	SNATOP	24 pz		€ 3,30	€ 79,20
2103	TOTALBOX NERO	12 pz	24x17x8,5	€ 7,60	€ 91,20
2103/a	TOTALBOX TRASPARENTE	12 pz	24x17x8,5	€ 9,37	€ 112,44
2104	MASTERBOX MIDI	12 pz	20x13,5x6	€ 7,35	€ 88,20
2104/a	MASTERBOX MINI	12 pz	13x8x5	€ 3,37	€ 40,44
2104/b	MASTERBOX MULTI	12 pz	28x18x7	€ 12,86	€ 154,32
2104/c	MASTERBOX PLUS	12 pz	30x18x11	€ 13,10	€ 157,20
2104/d	MASTERBOX PLUS TETTO TRASPARENTE	12 pz	30x18x11	€ 14,70	€ 176,40
2105	BAITROCK	12 pz		€ 19,90	€ 238,80
2107	CAYMAN	14 pz		€ 11,90	€ 166,60
2108	T-ROVESCIO	8 pz	ver 37x4,5 or 24x5,5	€ 12,30	€ 98,40
2109	RISTORATRAP NERO	30 pz		€ 8,60	€ 258,00
2110	BETA 2	20 pz		€ 9,60	€ 192,00
2111	BESTBOX NERO	10 pz		€ 9,50	€ 95,00
2111/a	BESTBOX TRASPARENTE	10 pz		€ 14,20	€ 142,00
2112	RODENT STOP TRASPARENTE	12 pz		€ 17,40	€ 208,80
2113	UNIBOX NERO	20 pz		€ 5,50	€ 110,00
2113/a	UNIBOX TRASPARENTE	20 pz		€ 6,00	€ 120,00

2114	TRAPTA	1 pz		€ 13,20	€ 13,20
2115	CAVETTO DI FISSAGGIO CON MOSCHETTONE	10 pz		€ 6,10	€ 61,00
2115/a	CAVETTO DI FISSAGGIO	10 pz		€ 3,94	€ 39,40
2116	ESCA PLACEBO PASTA FRESCA	1 secchiello 5 kg		€ 11,60	€ 58,00
2116/a	ESCA PLACEBO PARAFFINATO	1 secchiello 5 kg		€ 11,60	€ 58,00

LINEA PESTPOINT

2117	PEST POINT DER - PVC 17x17,8	10 pz		€ 1,90	€ 19,00
2117/a	PEST POINT GEN - PVC 17x17,8	10 pz		€ 1,90	€ 19,00
2117/b	PEST POINT GEN - PVC ADESIVO 17x17,8	10 pz		€ 1,90	€ 19,00
2117/e	PEST POINT DER - PVC ADESIVO 12X12	10 pz		€ 1,25	€ 12,50
2117/c	PEST POINT PER 1C	DA QUANTIFICARE		DA QUOTARE	DA QUOTARE
2117/d	PEST POINT PER 2C	DA QUANTIFICARE		DA QUOTARE	DA QUOTARE

IPM - FIGHT PEST - Pest Control

LINEA INSETTI & ANIMALI UTILI

USO ZOOTECNICO

3003	Nasonia Vitripennis	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3003/a	Spalangia Cameroni	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3003/b	Muscidifurax Spp	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE

USO ALIMENTARE

3003/c	TrichoCarte®	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3003/d	LarioTop® - LarioMix®	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3003/e	BraconTop®	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3003/f	Terminator®	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3003/g	CephiTop®	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE

USO GARDEN

3003/h	Nepopalm (punteruolo rosso e paysandisia)	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3003/i	Adalia Bipunctata (afidi)	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3003/j	Anagyrus vladimiri (cocciniglia)	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE

3003/k	Anastatus bifasciatus (cimice asiatica)	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3003/l	Phytoseiulus persimilis (ragnetto rosso)	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
LINEA BIRD					
2037/g	Cassetta-nido universale per pipistrelli	1 pz		€ 74,00	€ 74,00
2037/h	Sagome uccelli rapaci anticollisione - colore nero	1 pz		€ 8,80	€ 8,80
LINEA RICCIO					
2037/i	Cupola per riccio	1 pz		€ 79,20	€ 79,20
2037/l	Mangime completo per riccio	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
LINEA INSETTI					
2037/n	Cassetta-nido starter per calabroni	1 pz		€ 79,20	€ 79,20
2037/o	Cassetta-rifugio per crisope	1 pz		€ 240,40	€ 240,40
2037/q	Cassetta-nido di superficie per bombi	1 pz		€ 310,00	€ 310,00
2037/r	Nido in segatura-cemento per insetti	1 pz		€ 59,00	€ 59,00
2037/s	Rifugio per forbicine	1 pz		€ 45,60	€ 45,60
PRODOTTI ECOLOGICI					
3004	Polveri di Diatomee - sacco da 20kg	20 kg		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3004-a	RECIDAL SIL AEROSOL - diatomee in bombola da 500 ml	12 pz		€ 29,30	€ 351,60
3006	NoSnake - disabitante granulare rettili	12 pz		€ 15,20	€ 182,40
LINEA FREDDIS					
3008	Freddis 10 litri con ruote	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3008/a	Freddis 10 litri senza ruote	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3008/b	Freddis 30 litri con ruote	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3008/c	Freddis 30 litri senza ruote	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3008/d	Freddis 50 litri con ruote	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3008/e	Freddis 50 litri senza ruote	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3008/f	Freddis 100 litri	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE

3008/g	Freddis Dewar	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3008/h	Lancia cm.60	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3008/i	Prolunga cm.50	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3008/j	Manichetta m. 2	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3008/k	Raccordo	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
Kit DPI Crio					
3008/l	Guanti CRYOPLUS-2.0 - paio	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3008/m	Grembiule T-CRYO LIGHT	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3008/n	Sovrascarpe GHETTE-CRYO	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3008/o	Visiera CLEAR-CRYO	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
LINEA CIMEX ERADICATOR					
3009/bb	BUGS BUSTER	1 pz		€ 1.799,00	€ 1.799,00
LINEA NITREX					
3010	Nitrex 240	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3010/a	Nitrex 1000	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3010/b	Nitrex 2000	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
ACCESSORI NITREX					
3011	Tenda 8m3	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3011/a	Tenda 16m3	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3012	Misuratore di ossigeno	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3013	Film polibARRIERA 150 m2	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3014	Pinza termosaldante	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
LINEA MISYA					
3015	Misya Evo	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3015/a	Misya Cabina	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3016	Termocamera	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
LINEA GENERATORI D'ARIA CALDA					

3017	Generatore di calore PHOEN	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3017/a	Generatore di calore JUMBO	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3017/b	Generatore di calore TITAN	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3017/c	Generatore di calore EC	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE

Classe MECHANICAL LINE

Linea RODITORI

LINEA Newton

3018	NewAPP - BESTRAP - APP digitale per dispositivi Newton	CANONE ANNUO		€ 164,00	€ 164,00
3018/ss	SCHEMA SIM SMS - 1 pz	CANONE ANNUO		€ 32,00	€ 32,00
3019/a	NewTon CAT - dispositivo di cattura analogico monoscala	1 pz		€ 741,00	€ 741,00
3019/ads	NewTon CAT - dispositivo di cattura analogico doppia scala	1 pz		€ 796,00	€ 796,00
3019	NewTon CAT IT - dispositivo di cattura digitale monoscala	1 pz		€ 863,00	€ 863,00
3019/ds	NewTon CAT IT - dispositivo di cattura digitale doppia scala	1 pz		€ 918,00	€ 918,00
3020	NewTon LIFE IT - dispositivo etico di cattura digitale monoscala	1 pz		€ 986,00	€ 986,00
3034/EC	EXTRA CHARGE + 2 PILE DI MARCA - PER TUTTI I MODELLI NEWTON CAT & LIFE	1 pz		€ 37,00	€ 37,00
3019/P	PERSONALIZZAZIONE MASCHERINA SEZIONE SUPERIORE DISPOSITIVI NEWTON CON LOGO AZIENDALE	1 pz		€ 31,00	€ 31,00
3019/Put	GRAFICA PERSONALIZZAZIONE MASCHERINA COSTO UNA TANTUM	1 pz		€ 48,00	€ 48,00
3022	NewGUARD - sistema di monitoraggio	1 pz		€ 143,00	€ 143,00
3020/mms	LILLIPUT - serbatoio di cattura ridotto monoscala per Mus musculus	1 pz		€ 49,00	€ 49,00
3020/mds	LILLIPUT - serbatoio di cattura ridotto doppia scala per Mus musculus	1 pz		€ 68,00	€ 68,00

LINEA NewPROTECT

3024	NewPROTECT-M - sistema di protezione metallico - DA ASSEMBLARE A CURA DEL CLIENTE	1 pz		€ 202,00	€ 202,00
3024/b	NewPROTECT-M - sistema di protezione metallico - DA ASSEMBLARE A CURA DEL FORNITORE	1 pz		€ 248,00	€ 248,00
3025	NewPROTECT-W - sistema di protezione ligneo - DA ASSEMBLARE A CURA DEL FORNITORE	1 pz		€ 429,00	€ 429,00
3025/b	NewPROTECT-W - sistema di protezione ligneo - DA ASSEMBLARE A CURA DEL CLIENTE	1 pz		€ 475,00	€ 475,00
3026	KIT ancora fissaggio a terra per NewPROTECT	1 pz		€ 40,00	€ 40,00
3026/a	KIT catena (L. 2m - 3mm D/anelli) e lucchetto di sicurezza con chiave per NewPROTECT	1 pz		€ 33,00	€ 33,00
LINEA ACCESSORI & RICAMBI					
3023	NewGREEN - liquido desodorizzante in tanica	5 L.		€ 11,60	€ 58,00
3027	NewCOL - vasca contenimento/raccogli carcasse per sezione inferiore Newton	1 pz		€ 50,00	€ 50,00
3028	NewTRUCK - carrellino di trasporto per Newton e Newguard	1 pz		€ 119,00	€ 119,00
3029	NewRATTUS kit CAT	1 pz		€ 113,00	€ 113,00
3030	NewKART - contenitore in plastica per raccolta e trasporto carcasse murine	1 pz		€ 29,00	€ 29,00
1021	PINZA RACCOGLI CARCASSE	1 pz		€ 59,00	€ 59,00
3034	NewDRINK	1 pz		€ 9,60	€ 9,60
3034/a	PILE AL LITIO	1 pz		€ 16,60	€ 16,60
3034/2	CARICA BATTERIA A 2 SLOT	1 pz		€ 12,40	€ 12,40
3034/4	CARICA BATTERIA A 4 SLOT	1 pz		€ 18,40	€ 18,40
3034/8	CARICA BATTERIA A 8 SLOT	1 pz		€ 29,60	€ 29,60
LINEA MENew					

3031	MENew NORVEGICUS - pellet morbido mm 23 gusto pesce con semi di girasole - vaschetta da 15 pz - crt da 6 vaschette	1 pz		€ 12,30	€ 73,80
3031/a	MENew NORVEGICUS - pellet morbido mm 23 gusto pollo arrosto - vaschetta da 15 pcs - crt da 6 vaschette	1 pz		€ 12,30	€ 73,80
3031/f	MENew NORVEGICUS - pellet morbido pellets duro mm 9 gusto formaggio - secchiello con manico da gr 800	1 pz		€ 12,80	€ 12,80
3032	MENew RATTUS - crisalide intera grassata con olio di pesce - secchiello gr 300 - crt da pz 10	1 pz		€ 14,20	€ 142,00
3032/a	MENew RATTUS - seme di girasole busta da 500 g	1 pz		€ 7,10	€ 7,10
3033	MENew MUS - gel gusto mela verde colore verde fluò - flaconcino 40 ml - busta da 5 pz	1 pz		€ 11,50	€ 61,50
3033/fr	MENew MUS - gel gusto frutta mix colore rosso - flaconcino 40 ml - busta da 5 pz	1 pz		€ 11,50	€ 61,50
3034/c	Menew Gel - GEL PROFUMATO ALL'AROMA DI CACAO PER TOPI E RATTI - bombola da 150 ml	1 pz		€ 7,20	€ 7,20
3034/m	Menew Gel - GEL PROFUMATO ALL'AROMA DI MELA VERDE PER TOPI E RATTI - bombola da 150 ml	1 pz		€ 7,20	€ 7,20
3034/f	Menew Gel - GEL PROFUMATO ALL'AROMA DI FORMAGGIO PER TOPI E RATTI - bombola da 150 ml	1 pz		€ 7,20	€ 7,20
3034/v	Menew Gel - GEL PROFUMATO ALL'AROMA DI VANIGLIA PER TOPI E RATTI - bombola da 150 ml	1 pz		€ 7,20	€ 7,20

Linea ARTROPODI insetti volanti - ZANZARE

LINEA TRAPPOLE BIOGENTS

3036	BG-Protector	1 pz		€ 444,00	€ 444,00
3036/a	BG Mosquitaire	1 pz		€ 356,40	€ 356,40
3036/b	BG-Sentinel	1 pz		€ 382,00	€ 382,00
3036/c	BG-Gat	1 pz		€ 56,00	€ 56,00

ACCESSORI & RICAMBI BIOGENTS

3037/g	BG-Counter	1pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3037/b	BG-Mozzibait attrattivo	1 pz		€ 60,00	€ 60,00
3037/a	BG-Sweetscent attrattivo	1 pz		€ 43,20	€ 43,20
3037/c	BG-Booster CO2	1 pz		€ 248,00	€ 248,00
3037/d	BG-Booster CO2 Timer	1 pz		€ 104,80	€ 104,80
3037/e	BG Retino BG-Protector	1 pz		€ 10,00	€ 10,00
3037/f	BG Retino BG-Mosquitaire	1 pz		€ 10,00	€ 10,00
3037/g	BG Foglio adesivo	10 pz		€ 2,18	€ 21,80
BOMBOLE A NOLEGGIO MESE					
3038	CO2 in ns bombole lt 14 (KG 10 CO2) - ricarica gas	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3038/a	Noleggio bombole mese	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
VENDITA BOMBOLE					
3039	CO2 in bombole lt 14 (KG 10 CO2)	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3039/a	Lt 14 (KG10 CO2) - ricarica gas	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
OVITRAPPOLE & PRODOTTI BIOLOGICI					
3001/a	AQUALAB CON ATTRATTIVO	1 pz		€ 34,00	€ 34,00
3001/b	INTEGRATORE NUTRIZIONALE IN COMPRESSE	1 pz		€ 16,60	€ 16,60
3005	Eko Fly da 1 L - cfz da 12 flaconi	1 pz		€ 86,00	€ 1.032,00
LARVICIDI BIOLOGICI - LINEA MOSQUITOREX					
3002	Mosquitorex fiale ml 5 (astuccio con 10 fiale - scatola da 24 astucci)	24 pz		€ 14,30	€ 343,20
3002/a	Mosquitorex flacone L. 1 (scatola da 12 pz)	12 pz		€ 51,30	€ 615,60
3002/b	Mosquitorex tanica L. 10	1 pz		€ 49,90	€ 499,00
SISTEMI DI MISTING - LINEA MISTY					
3035	MISTY-S	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3035/a	MISTY-M	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3035/b	MISTY-E	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3035/c	MISTY Accessori	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE

Linea ARTROPODI insetti volanti - MOSCHE**LINEA FLY MONSTER**

3200	FLY MONSTER	1 pz		€	193,00	€	193,00
5000	ATTRATTIVO FLY- IN	1 pz		€	10,60	€	10,60

Linea ARTROPODI insetti striscianti - LARVE DI PROCESSIONARIA DEL PINO

3040	COLLY	1 pz		€	68,00	€	68,00
3040/a	PROLUNGA COLLY	1 pz		€	32,00	€	32,00
3040/b	SACCHETTO RICAMBIO COLLY	1 pz		€	9,60	€	9,60

Classe TRAPPOLE UV STAR**LINEA VEGA**

3041/w	VEGA 30W - bianco con tubi attinici	1 pz		€	173,00	€	173,00
3041/w-L	VEGA 30W - bianco con moduli LED	1 pz		€	207,00	€	207,00
3041/wsp	VEGA 30WSP - bianco - con tubi shatterproof	1 pz		€	183,00	€	183,00
3041/x	VEGA 30X - inox con tubi attinici	1 pz		€	180,00	€	180,00
3041/x-L	VEGA 30X - inox con moduli LED	1 pz		€	216,00	€	216,00
3041/xsp	VEGA 30XSP - inox - con tubi shatterproof	1 pz		€	190,00	€	190,00
3042/w	VEGA 40W - bianco con tubi attinici	1 pz		€	195,00	€	195,00
3042/w-L	VEGA 40W - bianco con moduli LED	1 pz		€	234,00	€	234,00
3042/wsp	VEGA 40WSP - bianco - con tubi shatterproof	1 pz		€	224,00	€	224,00
3042/x	VEGA 40X - inox con tubi attinici	1 pz		€	204,00	€	204,00
3042/x-L	VEGA 40X - inox con moduli LED	1 pz		€	245,00	€	245,00
3042/xsp	VEGA 40XSP - inox - con tubi shatterproof	1 pz		€	233,00	€	233,00
3043/w	VEGA 80W - bianco con tubi attinici	1 pz		€	212,00	€	212,00
3043/w-L	VEGA 80W - bianco con moduli LED	1 pz		€	255,00	€	255,00
3043/wsp	VEGA 80WSP - bianco - con tubi shatterproof	1 pz		€	240,00	€	240,00
3043/x	VEGA 80X - inox con tubi attinici	1 pz		€	221,00	€	221,00

3043/xL	VEGA 80X - inox con moduli LED	1 pz		€ 266,00	€ 266,00
3043/xsp	VEGA 80XSP - inox - con tubi shatterproof	1 pz		€ 251,00	€ 251,00
3044/b	VEGA 30IP65 - inox	1 pz		€ 382,00	€ 382,00
3044	VEGA 40IP65 - inox	1 pz		€ 396,00	€ 396,00
3044/a	VEGA 80IP65 - inox	1 pz		€ 416,00	€ 416,00
LINEA MAIA					
3045/w	MAIA 18W - bianco con tubi attinici	1 pz		€ 131,00	€ 131,00
3045/w-L	MAIA 18W - bianco con moduli LED	1 pz		€ 157,00	€ 157,00
3045/x	MAIA 18X - inox con tubi attinici	1 pz		€ 142,00	€ 142,00
3045/x-L	MAIA 18X - inox con moduli LED	1 pz		€ 170,00	€ 170,00
3046/w	MAIA 25W - bianco con tubi attinici	1 pz		€ 152,00	€ 152,00
3046/w-L	MAIA 25W - bianco con moduli LED	1 pz		€ 182,00	€ 182,00
3046/30w	MAIA 30W - bianco con tubi attinici	1 pz		€ 158,00	€ 158,00
3046/30w-L	MAIA 30W - bianco con moduli LED	1 pz		€ 190,00	€ 190,00
LINEA ATLAS					
3047/w 3048/w (40)	ATLAS 36 - 40W - bianco - può essere installato il tubo attinico da 36W o da 40W in base a disponibilità	1 pz		€ 155,00	€ 155,00
3047/w-L	ATLAS 40W - bianco con moduli LED	1 pz		€ 186,00	€ 186,00
3047/wsp 3048/wsp (40)	ATLAS 36 - 40W SP - bianco - può essere installato il tubo attinico standard da 36W o da 40W in base a disponibilità - con tubi shatterproof	1 pz		€ 167,00	€ 167,00
3047/x 3048/x (40)	ATLAS 36 - 40X - inox - può essere installato il tubo attinico standard da 36W o da 40W in base a disponibilità	1 pz		€ 189,00	€ 189,00
3047/x-L	ATLAS 40X - inox con moduli LED	1 pz		€ 227,00	€ 227,00
3047/xsp 3048/xsp (40)	ATLAS 36 - 40X - inox - può essere installato il tubo attinico da 36W o da 40W in base a disponibilità - con tubi shatterproof	1 pz		€ 202,00	€ 202,00

LINEA HECA

3049/w	HECA 30W - bianco	1 pz		€ 186,00	€ 186,00
3049/w-L	HECA 30W - bianco - con moduli LED	1 pz		€ 223,00	€ 223,00
3049/wsp	HECA 30W - bianco - con tubi shatterproof	1 pz		€ 194,00	€ 194,00
3049/x	HECA 30X - inox	1 pz		€ 222,00	€ 222,00
3049/x-L	HECA 30X - inox con moduli LED	1 pz		€ 267,00	€ 267,00
3049/xsp	HECA 30X - inox - con tubi shatterproof	1 pz		€ 231,00	€ 231,00
3050/x	HECA 60X - inox	1 pz		€ 384,00	€ 384,00
3050/x-L	HECA 60X - inox - con moduli LED	1 pz		€ 459,00	€ 459,00
3050/xsp	HECA 60X - inox - con tubi shatterproof	1 pz		€ 400,00	€ 400,00

LINEA DIADEMA

3051/x	DIADEMA 30X - inox	1 pz		€ 202,00	€ 202,00
3051/w	DIADEMA 30W - bianco	1 pz		€ 192,00	€ 192,00
3051/g	DIADEMA 30G - verde	1 pz		€ 202,00	€ 202,00
3051/b	DIADEMA 30B - blu	1 pz		€ 202,00	€ 202,00
3051/r	DIADEMA 30R - rosso	1 pz		€ 202,00	€ 202,00
3051/bl	DIADEMA 30BL - nero	1 pz		€ 202,00	€ 202,00
3051/LED	MAGGIORAZIONE LED	1 pz		€ 39,00	€ 39,00
3051/sp	MAGGIORAZIONE SHATTERPROOF	1 pz		€ 16,30	€ 16,30

LINEA SIRIO

3052/w	SIRIO 30W - bianco con tubi attinici	1 pz		€ 165,00	€ 165,00
3052/w-L	SIRIO 30W - bianco con moduli LED	1 pz		€ 198,00	€ 198,00
3052/wsp	SIRIO 30WSP - bianco- con tubi shatterproof	1 pz		€ 175,00	€ 175,00
3052/x	SIRIO 30X - inox con tubi attinici	1 pz		€ 198,00	€ 198,00
3052/x-L	SIRIO 30X - inox con moduli LED	1 pz		€ 238,00	€ 238,00
3052/xsp	SIRIO 30XSP - inox - con tubi shatterproof	1 pz		€ 208,00	€ 208,00

LINEA CIRCLE

3053/x	SUN 22X - inox	1 pz		€ 236,00	€ 236,00
3053/x-L	SUN 22X - inox con modulo LED	1 pz		€ 271,00	€ 271,00
3053/w	SUN 22W - bianco	1 pz		€ 228,00	€ 228,00
3053/w-L	SUN 22W - bianco con modulo LED	1 pz		€ 263,00	€ 263,00
3053/bl	SUN 22BL - nero	1 pz		€ 228,00	€ 228,00
3053/bl-L	SUN 22BL - nero con modulo LED	1 pz		€ 263,00	€ 263,00
3054/a	INSECTIVORO STERILIZER	1 pz		€ 316,00	€ 316,00
3054/b	INSECTIVORO 32W modello standard a 1 velocità	1 pz		€ 296,00	€ 296,00
LINEA SPECIAL					
3055/x	MIRA 36X - inox	1 pz		€ 1.142,00	€ 1.142,00
3059	TURBILED	1 pz		€ 1.428,00	€ 1.428,00
3059/a	PIEDISTALLO	1 pz		€ 204,00	€ 204,00
LINEA ELETTROCUTORI					
3060	CRI CRI 309L	1 pz		€ 286,00	€ 286,00
3060/a	CRI CRI PCL 80W 230V AGRICOLTURA	1 pz		€ 479,00	€ 479,00
LINEA ACCESSORI STAR					
5000/11	STARTER FS-11	10 pz		€ 2,10	€ 2,10
5000/22	STARTER FS-22	10 pz		€ 2,10	€ 2,10
5001	VASCHETTA per linea HECA-VEGA	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
5002	BASE HECA 30	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
5003	STAFFA HECA 60	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
5004	SUPPORTO SUN 22	1 pz		€ 18,00	€ 18,00
LINEA PIASTRE COLLANTI					
3061/b	PC 420x241 per SIRIO 30 - colore bianco (Igu Electronic)	10 pz - 1cf 400pz	420x241	€ 2,86	€ 28,60
3062/g	PC per VEGA30 - SIRIO30- MIRA36 - colore GIALLO /griglia bianca (Spider 30)	6 pz - 1cf 150pz	390x310	€ 2,70	€ 16,20

3062/n	PC per VEGA30 - MIRA36 - colore NERO /griglia bianca (Spider 30)	6 pz - 1cf 150pz	390x310	€ 2,70	€ 16,20
3062/pg	PC PLASTICA COLORE GIALLO - GRIGLIA NERA	6 pz - 1cf 150pz	445x364	€ 3,90	€ 23,40
3063/g	PC per VEGA40 -VEGA80-ATLAS-colore GIALLO/griglia bianca (Spider 40)	6 pz - 1cf 150pz	544x310	€ 2,90	€ 17,40
3063/n	PC per VEGA40 -VEGA80-ATLAS-colore NERO/griglia bianca (Spider 40)	6 pz - 1cf 150pz	544x310	€ 2,90	€ 17,40
3063/pg	PC PLASTICA COLORE GIALLO - GRIGLIA NERA	6 pz - 1cf 150pz	597x364	€ 4,00	€ 24,00
3064/g	PC per MAIA18 - colore GIALLO /griglia bianca (Spider Applique 2000)	6 pz - 1cf 150pz	560x220	€ 3,10	€ 18,60
3064/25	PC per MAIA25 - colore GIALLO /griglia bianca (Spider Applique 2000)	6 pz - 1cf 150pz	550x250	€ 3,90	€ 23,40
3065/g	PC per HECA30 - colore GIALLO /griglia bianca (FlyFood)	10 pz - 1cf 150pz	430x315	€ 4,10	€ 41,00
3065/n	PC per HECA30 - colore NERO /griglia bianca (per Insettika P15+15)	10 pz - 1cf 150pz	430x316	€ 4,10	€ 41,00
3066/g	PC per HECA60 - colore GIALLO /griglia bianca-(P-G06003FG2C)	12 pz - 1cf 84pz	450x305/325	€ 6,24	€ 74,88
3066/n	PC per HECA60 - colore NERO /griglia bianca-(P-G06003FN2C)	12 pz - 1cf 84pz	450x305/325	€ 6,24	€ 74,88
3067/g	PC per DIADEMA - colore GIALLO/griglia bianca (Party)	6 pz - 1cf 150pz	420x241	€ 3,50	€ 21,00
3067/n	PC per DIADEMA - colore NERO/griglia bianca(Party)	6 pz - 1cf 150pz	420x241	€ 3,50	€ 21,00
	PC per SUN22 - colore GIALLO/griglia bianca (Spider Aura)	6 pz - 1cf 150pz	270 diam.	€ 3,70	€ 22,20
3068/g	PC ARACNO COMMERCIAL - COLORE GIALLO - GRIGLIA NERA	6 pz - 1cf 150pz	460x299	€ 3,40	€ 20,40
3068/n	PC ARACNO COMMERCIAL - COLORE NERO - GRIGLIA BIANCA	6 pz - 1cf 150pz	460x299	€ 3,40	€ 20,40
3069	PC COFFEE LIGHT - COLORE BIANCO	6pz - 1cf 120pz	280x240	€ 3,80	€ 22,80

3070/g	PC FLY VARIO - COLORE GIALLO - GRIGLIA NERA -	6 pz - 1cf 150pz	574x232	€ 3,70	€ 22,20
3070/h	PC PST30 - COLORE BIANCO - GRIGLIA ROSSA	10 pz - 1cf 100pz	465x345	€ 3,30	€ 33,00
3070/i	PC PST40 - COLORE BIANCO - GRIGLIA ROSSA	10 pz - 1cf 100pz	615x345	€ 3,50	€ 35,00
3070/l	PC Pre-tagliata GIALLO X B30	6 pz	412x3230	€ 3,50	€ 35,00
DISPONIBILE AMPIA VARIETA' DI PANNELLI PER LAMPADE IN COMMERCIO				DA QUOTARE	
LINEA LAMPADE UV-A BLACK LIGHT					
W= Watt - T5=16mm - T8= 26mm - T12 = 38mm					
Serie STANDARD					
3071	LUV 15W T8 26mm - Sylvania per VEGA 30 - SIRIO30 - MAIA30 - HECA30/60 - DIADEMA30	25 pz		€ 10,40	€ 260,00
3072	LUV 18W T8 26 mm - Sylvania per Mira36	25 pz		€ 11,00	€ 275,00
3072/a	LUV 18W LYNX L - Sylvania per Maia18	25 pz		€ 9,80	€ 245,00
3073	LUV 20W T12 38 mm - Sylvania per Vega40	25 pz		€ 15,50	€ 387,50
3074	LUV 25W T8 38 mm - Sylvania per Maia 25	25 pz		€ 11,50	€ 287,50
3075	LUV 36W T12 38 mm - Sylvania per Vega40	25 pz		€ 11,00	€ 275,00
3076	LUV 40W T12 38 mm - Sylvania per Vega80-Atlas40	25 pz		€ 15,50	€ 387,50
3077	LUV 22W T9 - Sylvania per Sun18	25 pz		€ 13,10	€ 327,50
Serie SHATTERPROOF					
3071/sp	LUVsp 15W T8 26 mm - Sylvania per VEGA 30 - SIRIO30 - MAIA30 - HECA30/60 - DIADEMA30	25 pz		€ 16,10	€ 402,50

3072/sp	LUVsp 18W T8 26 mm - Sylvania per Mira36	25 pz		€ 22,50	€ 562,50
3075/sp	LUVsp 36W T8 26 mm - Sylvania per Vega 72 - Atlas 36	25 pz		€ 27,50	€ 687,50
3073/sp	LUVsp 20W T12 38 mm - Sylvania per Vega40	25 pz		€ 28,40	€ 710,00
3076/sp	LUVsp 40W T12 38 mm - Sylvania per Vega80	25 pz		€ 27,80	€ 695,00

Serie LED news

3077/L2	Modulo 2 LED HP 12V 6W	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3077/L3	Modulo 3 LED HP 12V 6W	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3077/L4	Modulo 4 LED HP 12V 11W	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3077/L5	Modulo 5 LED HP 12V 16W	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3077/L9	Modulo 9 LED HP 12V 16W	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3077/AL	ALIMENTATORE PER MODULI LED	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE

Linea VOLATILI

DISSUASORI OLFATTIVI ANTIVOLATILI

3007/b	CIAOCOL Silver 280 g.	12 pz		€ 52,60	€ 631,20
3007/d	Piattini	15 pz		€ 0,60	€ 9,00

Classe PHYSICAL LINE

DISSUASORI MECCANICI ED ELETTRICI

3100	DISSUASORE ACCIAIO INOX	25 m		€ 9,40	€ 235,00
3101	ECOPIE ULTRA 2 (Steelinox®) - DISSUASORE POLICARBONATO	100 m		€ 9,50	€ 950,00
3104	ELICA SOLARE ANTI-VOLATILI (DISSUASORE ROTANTE)	1 pz		€ 670,00	€ 670,00

3104/a	SPIDER 120 (DISSUASORE A OMBRELLO)	1 pz		€ 374,00	€ 374,00
3104/b	SPIDER 240 (DISSUASORE A OMBRELLO)	1 pz		€ 411,00	€ 411,00
3105	DISSUASORE A FILO BIRDWIRE	100 m		€ 89,00	€ 89,00
3105/a	ACCESSORI BIRDWIRE MOLLE - TASSELLI - FERULE - COPIGLIE - PINZA BIRDWIRE - PINZA TRONCHESINA. disponibili a richiesta	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3105/b	ASTE DI SUPPORTO E BASE NYLON DEL FILO disponibili a richiesta	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3105/c	CABLE BIRD SINGOLO	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3105/d	CABLE BIRD DOPPIO	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3105/e	SISTEMA ELETTRIFICATO-CENTRALINE E ACCESSORI	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3106	CENTRALINA PER IMPIANTO ELETTRIFICATO	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3106/a	CENTRALINA SOLARE PER IMPIANTO ELETTRIFICATO	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3106/b	CENTRALINA PER TESTARE IMPIANTO (funz. a pile)	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3106/c	KIT ELETTRIFICATO IMPIANTO linea 3 mm	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3106/d	KIT ELETTRIFICATO IMPIANTO linea 3 mm (barre NON filettate)	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3106/e	TESTER PER IMPIANTO ELETTRIFICATO	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3106/f	TRONCHESE KNIPEX (taglia barre sistema elettrificato)	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3106/g	TARGHETTE DI PERICOLO	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3106/h	CRIMPATRICE PER RACCORDI ELETTRICI	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3106/i	FISSACAVO PER CAVO CONNESSIONE 5000 V	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE

3106/l	CAVO DI CONNESSIONE GRIGIO BIPOLARE (2x0,75)	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3106/m	GUAINA TERMORETRAIBILE - L 1,22 m Ø 6,4 mm NERA	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3106/n	GUAINA TERMORETRAIBILE - L 1,22 m Ø12,7 mm NERA	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
	DISSUASORI ELETTRIFICATI E ACCESSORI	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3107	BARRA INOX (Ø 3 mm x 1,5 m filettata)	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3107/a	BARRA INOX (Ø 3 mm x 1,5 m NON filettata)	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3107/b	BARRA INOX (Ø 3 mm x 3,0 m NON filettata)	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3107/c	PIEDINO IN POLICARBONATO PER linea diam. 3 mm	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3107/d	BOCCOLA INOX DI CONNESSIONE FILETTATA linea diam. 3 mm	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3107/e	BOCCOLA INOX DI DERIVAZIONE linea diam. 3 mm	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3107/f	MAMMUT DI CONNESSIONE linea diam. 3 mm	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
SISTEMI BIOACUSTICI - VISIVI - CATTURA					
3108	BIOACUSTICO PRO X	1 pz		€ 1.181,00	€ 1.181,00
3108/a	BIOACUSTICO PRO G	1 pz		€ 1.181,00	€ 1.181,00
3108/b	ALTOPARLANTE AGGIUNTIVO PRO	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3108/c	PANNELLO SOLARE 7 WATT	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3108/d	PANNELLO SOLARE 14 WATT	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3108/e	BIOACUSTICO PRO PLUS	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3108/f	BIOACUSTICO SUPER PRO (4 altoparlanti)	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3108/g	BIOACUSTICO SUPER PRO PA	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE

3108/h	ALTOPARLANTE PER SUPER PRO PA	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3108/i	SCATOLA PROTEZIONE IN LAMIERA ZINCATA	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3108/j	SCATOLAPROTEZIONE IN ACCIAIO INOX	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3108/k	CHIP DI RICAMBIO (Pro Plus, Super Pro)	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3108/l	TRASFORMATORE PER 220 W	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3108/m	CAVI PER COLLEGAMENTO BATTERIA	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3109	CALL BIRD	1 pz		€ 599,00	€ 599,00
3110	SCARY BIRD - completo di aquilone	1 pz		€ 210,00	€ 210,00
3110/a	ACCESSORI SCARY BIRD	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
3110/b	AQUILONE SCARY BIRD	1 pz		€ 94,00	€ 94,00
3111	POLE BIRD - asta in alluminio	1 pz		€ 318,00	€ 318,00
3112	GABBIA PER COLOMBI	1 pz		€ 288,00	€ 288,00
IPM - IoT & SPECIAL Pest					
3113	PEST SPY	1 pz		€ 199,00	€ 198,00
3114/a	ECOPUR conf. da 5 L.	2 pz		€ 210,00	€ 1.050,00
3114/b	ECOPUR conf. da 1 L.	2 pz		€ 216,00	€ 216,00
CPM					
PEST CONSULTING					
Pest Management					
4001	Consulenze di Pest Management	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4002	Pre-Audit 16636 e BRC-IFS	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4003	Riconoscimento entomologico	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
PEST SCHOOL					
Pest School					
4100	Corso EARTH - Marketing dei Servizi	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4101	Corso FIRE - Disinfestazione Ambientale	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE

4102	Corso WATER - Taylor Made	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4103	Corso AIR - IPM	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4104	Corso PESTinFOOD	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4105	Corso PESTinLAW	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4106	CIMICI (Cimex lectularius)	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4107	BLATTE & BLATTELLE	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4108	DITTERI - CULICIDI & MUSCIDI	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4109	INSETTI DERRATE ALIMENTARI	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4110	IMENOTTERI & ISOTTERI: FORMICIDAE VESPIDI E TERMITI	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4111	RODITORI SINATROPI	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4112	VOLATILI URBANI	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4113	BIOCIDI & DPI	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4114	VERDE, TALPE ED ARVICOLE	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4115	PARASSITI: PULCI, ZECCHE ED ACARI	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4116	MARKETING	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4117	ABBONAMENTO CORSO COMPLETO FORPEST DI 11 SESSIONI FORMATIVE 1) CIMICE DEI LETTI 2) BLATTE E BLATTELLE 3) DITTERI 4) CULICIDI E MUSCIDI 5) IMENOTTERI & ISOTTERI 6) INSETTI DERRATE ALIMENTARI 7) MARKETING 8) PARASSITI: PULCI, ZECCHE E ACARI 9) RODITORI SINANTROPI 10) VERDE, TALPE E ARVICOLE 11) VOLATILI URBANI	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4118	CORSO NORMA UNI 11381-2010	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4119	CORSO NORMA UNI 16636-2015	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
PEST ROOM					
4200	Talk on Strategies	1 pz		gratis	gratis

4201	Talk on Live	1 pz		gratis	gratis
PEST MARKETING					
4300	Check up aziendale	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4301	Survey di mercato	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4302	Analisi UVP (Unique Value Proposition)	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4303	Analisi Buyer Personas	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4304	Analisi STP (Segmentazione-Target-Posizionamento)	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4305	Analisi SWOT (Forze/Debolezze – Opportunità/Minacce)	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4306	Analisi TAM-SAM-SOM	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4307	Sviluppo e gestione di piani digitali e di social media marketing	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4308	Supporto nelle attività di validazione di idee e progetti	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4309	Elaborazione delle strategie di marketing	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4310	Elaborazione del piano marketing	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4311	Elaborazione del piano di comunicazione integrata	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4312	Organizzazione e gestione dei canali distributivi	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
4313	Business Plan	1 pz		DA QUOTARE	DA QUOTARE
CONDIZIONI DI VENDITA					

○ I prezzi del presente listino sono intesi al netto di IVA e riservati agli operatori specializzati del settore della disinfestazione. I prezzi sono riferiti all'unità di misura ed al tipo di confezionamento e possono essere suscettibili di variazioni improvvise senza preavviso. Gli ordini saranno accettati per multipli di imballi o dell'unità di vendita.

Imballi

○ Gli imballi sono compresi nel prezzo, mentre i pallets sono a rendere o addebitati al costo in fattura. Non è possibile acquistare quantità di prodotto inferiori alle unità di imballo specificate.

Ordini

○ Il documento listino prezzi non ha valore contrattuale e i prezzi d'acquisto, le quantità, i termini e le condizioni di pagamento, le condizioni e i costi di trasporto relativi agli ordini sono quelli riportati nella conferma d'ordine che dovrà essere approvata controfirmata dal cliente acquirente e che dovrà ritenersi documento contrattuale.

Minimo di fatturazione

○ E' possibile conferire ordini per un valore economico non inferiore ai 100,00 euro al netto di iva.

- Per gli ordini inferiori ai 100,00 euro saranno addebitati euro 10,00 al netto iva di costi amministrativi.

Modalità di pagamento

- La modalità di pagamento è contanti alla consegna.
- La Direzione Vendite potrà a suo insindacabile giudizio modificare questa condizione sulla base dei criteri della prima fornitura, del valore dell'ordine, del fido attribuito al cliente, della presenza di insoluti e di altra natura.
- Ritardati pagamenti:

In caso di ritardati pagamenti la procedura prevede:

- I° sollecito entro 15 giorni con addebito di euro 10,00 di spese amministrative senza interessi
- II° sollecito entro 40 giorni con addebito di euro 20,00 di spese amministrative oltre interessi 1% mese
- III° sollecito entro 60 giorni con addebito di euro 30,00 di spese amministrative oltre interessi 1% mese
- Oltre: apertura pratica legale

Foro competente

- Il foro competente per la soluzione di eventuali controversie è quello di Chieti.

TRASPORTO MERCE

La resa della merce è Porto Assegnato.

La merce, con esclusione di responsabilità del mittente/fornitore, viaggia sempre a totale rischio e pericolo del destinatario anche per eventuali spedizioni in porto franco.

La merce è resa, salvo diversi accordi, filo bordo camion, come previsto dal contratto collettivo dei trasporti.

Servizi supplementari

- Preavviso telefonico: gratuito
- Sponda idraulica: costo extra di euro 30,00 + iva
- Consegna urgente: costo extra di euro 18,00/quintale/collo
- Spese di giacenza per mancata consegna: costo extra euro 15,00 + iva
- Riconsegna merce post giacenza: euro 15,00/quintale/collo
- Spese per mancata consegna: addebitate in fattura e se fattura già emessa contabilizzate in nota addebito o inserite nella successiva fattura utile.

Termini di consegna

- Sono da considerarsi indicativi e mai tassativi o obbligatori. L'unica responsabilità del fornitore è relativa ad assicurare la consegna della merce al vettore nei tempi previsti; da questo momento i termini di consegna saranno da intendersi in carico alla società di trasporti, per cui eventuali ritardi delle consegne con relativi eventuali danni per mancati inizi lavori o mancate forniture, non potranno essere attribuiti al mittente/fornitore e quindi non potranno dare diritto

Reclami consegna merce

- Ogni singolo reclamo deve essere formalizzato per iscritto ed inviato alla segreteria dell'ufficio vendite del fornitore a mezzo fax o PEC entro e non oltre 96 ore dall'avvenuta consegna della merce.
- Le non conformità relative alla merce ricevuta in consegna perché danneggiata o per mancata corrispondenza delle quantità e della tipologia, tra quanto descritto sul Documento Di Trasporto (DDT) e l'effettiva merce scaricata, in caso di non conformità, devono essere annotate sulle copie del DDT che restano, una in carico al vettore ed una al destinatario. Occorre effettuare una foto con il cellulare o una copia fotostatica della copia del DDT trattenuto dal vettore e copie di entrambi i documenti devono essere trasmessi o via fax o PEC (Posta Elettronica Certificata) all'ufficio vendite del fornitore.

Restituzione merce

- I resi della merce non conforme dovranno essere autorizzati dalla Direzione Vendite per iscritto e dovranno essere eseguiti secondo le istruzioni ricevute dal mittente.
- I casi in difformità a quanto prescritto saranno rifiutati alla consegna e fatti rientrare al destinatario.

NOTE